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Kommunstyrelsen

Bostadsförsörjningsprogram

Ärendebeskrivning
Kommunfullmäktige beslutade 2016-09-26 att godkänna riktlinjer för 
bostadsförsörjning Trelleborgs kommun 2016 samt att ge 
samhällsbyggnadsnämnden i uppdrag att under 2017 omarbeta riktlinjerna så att de 
blir ett tydligare planeringsunderlag för kommunens bostadsförsörjning.
Kommunstyrelsen beslutade 2017-05-10 att fastställa projektplanen för arbetet med 
bostadsförsörjningsprogrammet. 
Samhällsbyggnadsnämnden beslutade 2018-04-10 att godkänna redovisat förslag 
till Bostadsförsörjningsprogram för Trelleborgs kommun och översända det till 
kommunstyrelsen för antagande i kommunfullmäktige. Samhällsbyggnadsnämnden 
beslutade vidare att föreslå kommunfullmäktige att ge kommunstyrelsen ansvar för 
årlig uppföljning av bostadsförsörjningsprogrammets aktualitet samt att ansvara för 
att följa upp och vid behov ta fram nya effektmål och aktiviteter till 
bostadsförsörjningsprogrammet.

Beredning
Det föreslagna bostadsförsörjningsprogrammet har utarbetats i enlighet med den 
fastställda projektplanen. Under framtagande av programmet har representanter 
från samtliga förvaltningar och från Trelleborgshem varit delaktiga.

Bostadsförsörjningsprogrammets uppfyller kraven enligt lag om kommunernas 
bostadsförsörjningsansvar och bedöms uppfylla det uttalade syftet i programmet; 
att skapa förutsättningar för alla i kommunen att leva i goda bostäder och att främja 
att ändamålsenliga åtgärder för bostadsförsörjningen förbereds och genomförs.

Kommunfullmäktige föreslås anta det framlagda bostadsförsörjningsprogrammet.

Förslag till beslut
Arbetsutskottet föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen besluta att föreslå 
kommunfullmäktige besluta

att anta föreliggande Bostadsförsörjningsprogram för Trelleborgs kommun, samt
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att ge kommunstyrelsen ansvar för årlig uppföljning av 
bostadsförsörjningsprogrammets aktualitet och att vid behov ta fram nya effektmål 
och aktiviteter till bostadsförsörjningsprogrammet.
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